WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp/FZ-82/ 88 /202172022 Wroctaw, dnia 20.01.2022 1.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkicgo Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamiefskiego 73 a zgodnie z
art. 135 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do postgpowania
pn.: ,,Dostawa wyrobéw medycznych jednorazowego uiytku”

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 38

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 dopudcei zaoferowanie klipséw pakowanych w zasobniki po 2, 4 i 6
klipséw, pozostale whasciwosci wedtug opisu

Odpowieds:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr 64

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiet z ostrzem czterograniastym?

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 64 igiel 7 ostrzem czterograniastym przy zachowaniu
pozostatych parametrow.

Pytanie nr 3 — dotyczy Pakietu 50 poz. 3,4, 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie poz. 3,4,5 z pakietu nr 50 i utworzenie nowego, odrgbnego
pakietu 50a, co umozliwi ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowied;:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia ze wzgledu na niemoznosé
modyfikacji ogloszen o zaméwieniu publikowanych w Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej. Ww.
oficjalny publikator ogloszen uniemoziliwia na dzien dzisiejszy wydzielanie pozycji 7 pakietéw i tworzenie
odrebnych, nowych pakietow.

Pytanie nr 4 — dotyczy Pakietu nr 50 poz. 3,4, 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 3,4,5 przetwornikéw o dhugosei 130+30cm lub
120430 z potaczeniem bezpinowym, wodoszczelnym?

Odpowied?::

Zamawiajgcy nie dopuszeza zaoferowania przetwornikow o powyiszej specyfikacii.

Pytanie nr 5 — dotyczy Pakietu nr 50 poz. 3,4, 5
Ktdra koncéwka tgczy przetwornik z kablem monitora w poz. 3,4,5 ?

Connectors available
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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wskazuje koricowke nr 2 — Edward.

Pvtanie nr 6 — dotyezy Pakietu nr 50 poz. 3,4, 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz.3,4,5 przetwornikéw do pomiaru ci$nienia metodg
inwazyjng zgodnie z ponizszym schematem?:
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Odpowiedi:
Zamawiajqcy nie dopuszcza zaoferowania przetwornikéw o powyiszej specyfikacyi.

Pytanie nr 7 — dotyczy Pakietu nr 122

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang opisu przedmiotu zamowienia w pakiecie nr 122 Testu reazowy -
podajacego nazwe handlows okreslonego produktu i producenta na bardziej ogdlny.

Odpowieds:

Zamawiajgcy modyfikuje opis w Zatgezniku nr 1.122 do SWZ — Pakiet nr 122 poprzez wykreslenie
WwHELICO AQUA-TEST”.

Pytanie nr 8 — dotyczy Pakietu nr 122

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 122 wymaga, aby stosowany test ureazowy zostal wyposazony w narzedzie
stuzgce do catkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materialu badanego (bioptatéw) na pole
reakeyjne testu ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 122, aby stosowany test ureazowy zostat wyposazony
w narzedzie stuigce do catkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiatu badanego
(bioptatéw) na pole reakeyjne testu. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 — dotyczy Pakietu nr 122

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 122 — testy ureazowe - wymaga , aby oferowany test spetniat podstawowe
warunki jakosciowe dla wyrobéw medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwdérey oferowanego
testu ?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy potwierdza powyisze.
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Pytanie nr 10 — dotyczy Pakietu nr 40
Czy Zamawiajacy celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi sic na sktadanie ofert

czgsciowych na kazda czgs¢ oddzielnie w zakresie zadania nr 40 lub zgodzi si¢ na wydziclenie pozycji

nr 1 do oddziclnego pakietu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia ze wzgledu na niemoinosé
modyfikacji ogloszeni o zamdwieniu publikowanych w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej. Ww.
oficjalny publikator ogtoszen uniemotliwia na dzieni dzisiejszy wydzielanie pozycji 7 pakietéw i tworzenie
odrebnych, nowych pakietow.

Pytanie nr 1 [ — dotyczy Pakietu nr 40 poz. |

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 40 pozycji nr 1 dopusci: bezpieczna kaniule do wlewéw
dozylnych wykonang z poliuretanu, z portem bocznym dzialajagcym w bezpiecznym systemie
zatrzaskowym typu "klick" domykanym standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydetkami
mocujacymi, z automatycznie aktywujacym sig plastikowym zabezpieczeniem ostrza igly po wyjeciu z
kaniuli w petni zabezpieczajacym operatora przed przypadkowym zaktuciem i nieprzewidziana
ekspozycja na krew po wycofaniu igty bez systemu kapilar, natychmiastowe potwierdzenie
prawidtowego wklucia w komorze kontrolnej, z 3 paskami dajacymi bardzo dobry kontrast w
promieniowaniu RTG i umozliwiajacymi kontrole lokalizacji kaniuli w zyle, wyposazona w filtr
hydrofobowy zapobiegajacy zwrotnemu wyplywowi krwi w momencic wktucia, zamiast zastawki
bezzwrotnej, opakowanie jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej),
kaniule posiadaja badania laboratoryjne na biokompatybilno$¢ poliuretanu, sterylizacja EO, rozmiary:
* 22G (0,90) - dt. 25mm,; przeptyw 42 ml/min

* 20G (1,00)- df. 32mm; przeptyw 59 ml/min

* 18G (1,30) - dt. 32mm; przeptyw 103 ml/min

* 18G(1,30)- dt. 45mm; przeptyw 96 ml/min

* 17G (1,50)- df. 45mm; przeptyw 155 ml/min

* 16G (1,75)- dt. 45mm; przeptyw 225 ml/min

* 14G (2,00)- dt. 45mm; przeptyw 290 ml/min?

Odpowied?:

Zamawiajgey podirzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12 — dotyczy Pakietu nr 88

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 3 podtoza transportowego do posiewu moczu
z lerminem waznosci minimum 3 miesigee od daty dostawy do Zamawiajacego?

Odpowiedi:

Zamawiajqcy nie dopuszcza zaoferowania podloia fransportowego do posiewu moczu o powyiszej
specyfikacyi.

Pytanie nr 13 — dotyczy projektu umowy § 9 ust. 1 pkt. 1)
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej
umowy w zakresie zapisow § 9 ust. 1 pkt. 1):

1; Wykonawca zobowigzuje si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu nastgpujace kary umowne:
1) z tytulu zwioki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczacej jakosci dostarczonej partii towaru - w
wysokosci 0,5% wartosci brutto partii reklamowanego towaru za kazdy dzien zwloki, jednak nie
wiccej niz 10% wartosci brutto partii reklamowanego towaru,
Odpowieds:
Zamawiajgcy nie wyraia zgody na zmiang zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.
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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Pytanie nr 14 — dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawic art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca
2004 1. o podatku od towaréw i ustug udzicla Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie faktur,
duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowic adreséw
poczty e-mail Wykonawey?

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszeza przesylanie faktur, duplikatow faktur, ich koreki, not obcigzeniowych i not
korygujqcych w formacie pliku elektronicznego PDF. Pozostate zapisy SWZ bez zmian.

Pytanic nr 15 — dotyczy Pakietu nr 7 poz. [-2

Czy Zamawiajacy dopusci dwudrozny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej pokrytej
silikonem z dwoma naprzeciwlegtymi otworami z koncéwkami kodowanymi kolorami o przekroju jak
ponizej:

e cewnik 6Fr o diugosci 30cm i balon o pojemnosci: 1,5ml

¢ cewnik 8Fr o dfugosci 30cm i balon o pojemnosci: 3ml - Sml

e cewnik 10Fr o dlugosci 30cmi i balon o pojemnosci: 3ml - Sml

e cewnik 12Fr o dhugosci 38cm i balon o pojemnosci: 3ml - Sml

e cewnik 14Fr o dlugosci 38cm i balon o pojemnosci: 15ml - 30ml

e cewnik 16Fr - 24Fr o dtugosci 38cm i balon o pojemnosci: 30ml - 50ml

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwdjnie w wewnetrzny worek
foliowy i zewngtrzne opakowanie folia-papier, co umozliwia ich aseptyczne uzytkowanie.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1-2 dwudroinych cewnikéw Foley’a o
powyiszej charakterystyce, przy zachowaniu pozostatych parametréw.

Pytanie nr 16 — dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci tréjdrozny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej pokrytej
silikonem z dwoma naprzeciwleglymi otworami z koncéwkami kodowanymi kolorami o przekroju jak
ponizej:

* cewnik 18Fr - 24Fr o dlugosci 38cm i balon o pojemnosci: 30ml - 50ml

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwdjnic w wewnetrzny worek
foliowy i zewngtrzne opakowanie folia-papier, co umozliwia ich aseptyczne uzytkowanie.

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 3 tréjdroinych cewnikéw Foley’a o powyiszej
charakterystyce, przy zachowaniu pozostatych parametréw.

Pytanie nr 17 — dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 1-3 z Pakietu nr 7 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy Specyfikacji Warunkow Zaméwienia ze wzgledu na niemozno$é
modyfikacji ogloszer o zaméwieniu publikowanych w Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej. Ww.
oficjalny publikator ogtoszern uniemozliwia na dzien dzisiejszy wydzielanie pozycji 7 pakietow i tworzenie
odrebnych, nowych pakietow.

Pytanie nr 18 — dotvezy Pakietu nr 9 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci popychacz o dlugosci 40cm? Reszta parametréw bez zmian.
Odpowieds:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
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Pytanie nr 19 — dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do przezskérnej nefrotomii o przekroju 8Fr lub 10Fr lub 12Fr i dhugosci
30cm,  wykonany z poliuretanu przez co zapewnia wygode pacjenta. Boczne otwory zapewniaja
maksymalny odplyw. Zestaw dostarczany jest z elementami niezbednymi, dostosowanymi do siebie i
utatwiajacymi bezpieczne stosowanie produktu. W sklad zestawu wchodzi migdzy innymi: cewnik typu
Pigtail, prowadnik o diugosci 100cm z rdzeniem nitinolowym z PTFE z zakoriczeniem typu ‘T’ , ktéry
zapewnia elastycznosc i zabezpiecza przed peknigeiem, dren taczacy, trokar do naktuwania (kaniula), igla
punkeyjna 18G o diugosci 25cm oraz igla Chiba 22G o diugosci 20cm, rozszerzacze powiezi w rozmiarach
o6Fr- 10FT o dhugosci 20cm kazdy, skalpel #11 oraz skrzydetka mocujace cewnik.

Odpowieds:
Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20 — dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 10 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy podirgymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia ze wzgledu na niemoinosé
modyfikacji ogloszen o zamowieniu publikowanych w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej. Ww.
oficjalny publikator ogloszen uniemoiliwia na dzient dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietow i tworzenie
odrebnych, nowych pakietow.

Pytanie nr 21 — dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cystostomii nadtonowej dostarczany z pojedynczym cewnikiem
poliuretanowym typu J" o przekroju 8Fr, 10Fr, 12Fr i 14Fr. Zestaw zawicra w szczegdlnoéci podzielng
kaniulg metalowg wykonang ze stali nierdzewnej o diugosci 120mm do naktucia nadtonowego , cewnik z
prostownikiem, skalpel #11, skrzydetka mocujace, zawér oraz worek na mocz.

Odpowiedi:

Zamawiajqcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 11 poz. 1 zestawu do cystostomii nadlonowej o
powyiszej charakierystyce, przy zachowaniu pozostatych parametréw.

Pytanie nr 22 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Prosz¢ o dopuszczenie strzykawek bez nazwy wihasnej na cylindrze.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1-10
Proszg o dopuszczenie igiet o wymiarach:
04x13Mub0,4x 19

045x 13

0,5x 38

0,5x25

0,6 x 32

0,7x32

0,8 x 38

0,9 x 38

1,1 x 38

1,2 x 38

Odpowieds:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
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Pytanie nr 24 — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 3

Prosz¢ o dopuszczenie kranika z objgtoscia wypetnienia 0,9 ml.

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 3 kranika z objetosciq wypetnienia 0,9 ml.
Pozostate zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4

Prosz¢ o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowied;:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia ze wigledu na niemoinosé
modyfikacji ogloszen o zamoéwieniu publikowanych w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej. Wi
oficjalny publikator ogloszern uniemozliwia na dzieni dzisiejszy wydzielanie pozycji 7 pakietéw i tworzenie
odre¢brych, nowych pakietow.

Pytanie nr 26 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. |

Prosz¢ o dopuszezenie przyrzadu o diugosci komory kroplowej 55 mm w czgéci przezroczyste;.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. |

Prosze o dopuszezenie przyrzadu ze standardowym kolcem.
Odpowieds:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. |

Prosze o dopuszezenie przyrzadu z komora wykonang z medycznego PVC.
Odpowiedz:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Proszg o dopuszczenie przyrzadu z logo importera zamiast producenta na wyrobie.
Odpowieds:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Proszg o dopuszezenie przyrzadu z drenem o diugosei 150 cm.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 31 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Prosz¢ o dopuszezenie przyrzadu z komorg kroplowg o dtugosei 62 mm,

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie powyiszej dlugosci jedynie dla czesci przefroczystej. Pozostate
zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie nr 32 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4

Prosz¢ o dopuszczenic przyrzadu o nastgpujacych parametrach:

uniwersalny ostry kolec pozwalajacy na fatwe wprowadzanie takze do matych butelek i catkowite
opréznienie butelki oraz szczelne polgezenie z workiem

Igta biorcza dwukanatowa posiada odpowietrzniki z filtrem
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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Wyposazony w skrzydetka utatwiajgce wbicie

Komora kroplowa o dtugo$ci 62 mm pozwala na lepsze ustalenie poziomu piynu

Precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na dren oraz igle po uzyciu

Logo umozliwiajace identyfikacj¢ wyrobu na zaciskaczu

Eacznik luer lock umozliwiajgcy szezelne i trwate potaczenie z kaniulg dozylng

Dren diugosci 150 cm

Sterylny, apirogenny, nietoksyczny, jednokrotnego uzytku

Opakowanie typu blister

Wolny od ftalanow

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszeza zaoferowanie przyrzqdu do przetoczen o powyiszych parametrach pod warunkiem
zachowania wymogu pkt. 7 w opisie poz. 4 tj. ,,Dodatkowa skala pomiarowa do OCZ - Zamawiajgcy
dopuszcza skalg papierowq”.

Pytanie nr 33 — dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Prosze o dopuszezenie

Zestawu do przetoczen ptynéw infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przeptywu do 300 ml/h
Dtugosé drenu 180 cm.

Wyposazony w bezlateksowy port do dodatkowej iniekcji.
Mozliwosc obstugi jedng r¢ka.

Posiada dodatkowy zacisk rolkowy.

Migkka komora kroplowa zakonczona ostrym kolcem.
Zakonczenie dreny luer lock.

Nie zawiera lateksu i PHT, DEHP,

Sterylizowany tlenkiem etylenu.

Jednokrotnego uzytku.

Odpowieds:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34 — dotyczy Pakietu nr 6 poz. |

Prosze o dopuszczenie

Przyrzadu do przetaczania ptynéw infuzyjnych o parametrach:

uniwersalny ostry kolec pozwalajacy na fatwe wprowadzanie takze do matych butelek i catkowite
opréznienie butelki oraz szczelne polgczenie z workiem

Igta biorcza dwukanatowa posiada odpowietrznik z filtrem

Wyposazony w skrzydetka ulatwiajace wbicie

Komora kroplowa wykonana z medycznego PVC o dlugosci 62 mm pozwala na lepsze ustalenie poziomu
pitynu

Kroplomierz (20 kropli = 1,0 ml =01 ml)

15 um filtr ptynu

Facznik luer lock umozliwiajacy szczelne i trwale potgczenie z kaniula dozylng

Dren dlugosci 150 cm + wstawka do dodatkowych wstrzyknigé z zaciskiem przesuwnym

Przyrzad z precyzyjnym regulatorem przeptywu ze skala przeptywu 5-250 ml/h

i roztworéw o lepkosci od 10 do 40 % od 5- 200 ml/h

Odpowiedi:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 35 — dotyczy Pakietu nr 52 poz. 1-7
Proszg o odstgpienie wymogu nazwy wilasnej strzykawki bezposrednio na cylindrze.
Odpowiedi:
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Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 36 — dotyezy Pakietu nr 52 poz. 1-7

Proszg o dopuszczenie oswiadczenia o kompatybilnosci z wymaganymi pompami.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza przedstawienie oswiadczenia producenta pomp o kompatybilnosci.
Zamawiajgcy nie dopuszcza przedstawienia oswiadczenia dystrybutora.

Pytanie nr 37 — dotyczy Pakietu nr 52 poz. [-7

Prosze o dopuszezenie strzykawek innych firm niz wymienione przez Zamawiajacego.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie strzykawek innych firm ni; wymienione przez
Zamawiajgcego pod warunkiem posiadania oswiadczenia producenta pomp o kompatybilnosci
oferowanych strzykawek z posiadanymi przez Zamawiajgcego pompami.

Pytanie nr 38 — dotyczy Pakietu nr 89 poz. 1-7
Proszg o dopuszczenie motylkéw z drenem o dtugosci 30 cm.
Odpowiedi: Pakiet nr 89 posiada tylko 1 pozycje. Zamawiajgcy podtriymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 39 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie dtugosci cewnika 40 cm. Reszta parametréw zgodna z SWZ,
Odpowiedi: Zamawiajgey podirzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 40 — dotyczy Pakietu nr 22 poz. |

Prosimy o dopuszczenie komory pomiarowej 400 ml oraz worka o pojemnosci 2600 ml z precyzyjng komora
pomiarowg od 3-40 ml co 1 ml z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml.

Odpowied::

Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41 — dotyczy Pakietu nr 92

Prosimy o dopuszezenie pojemnosci 25 ml. Reszta parametréw zgodna z SWZ.
Odpowied::

Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42 — dotyczy Pakietu nr 21 poz. 5-8

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenic powyzszych pozycji z pakictu, alternatywnie dopuszczenie
dotychczas uzywanych z powodzeniem przez wiele lat systeméw zamknigtych o nastgpujgcych
wlasciwosciach:

Zamkniegly system do odsysania drég oddechowych u dorostych, do rurek intubacyjnych diugos$é cewnika
min 58 cm — rozm. 10CH, 12CH, 14CH, 16CH i tracheostomijnych diugos$¢ cewnika min 36 cm, rozmiary:
14CH, 16CH - sterylny, pakowany w jednym integralnym opakowaniu wraz z martwg przestrzenia, obrotowe
wicczko zastawki kontroli sity ssania dzialajgce jako mechanizm zamykajacy — przekrecana o 90 stopni w
celu zabezpieczenia przed przypadkowym aktywowaniem sily ssania wraz z kodowaniem kolorami ISO oraz
zalyczkg na uwiezi zamykajaca przylacze drenu ssacego. Cewnik o zmniejszonej sztywnosci na koncu
dystalnym, posiadajacy podziatke glebokosci w postaci wyskalowania w centymetrach oraz 4 otwory boczne
i 1 centralny; oznaczenie rozmiaru na cewniku a takze zawdr jednokicrunkowy portu plukania wraz z
przymocowang do niego zatyczkg. Zestaw posiada obrotowy port pacjenta zapewniajacy odizolowanie jego
drég oddechowych, kiedy odsysanie nic jest potrzebne, a takze bezpieczne przeptukiwanie systemu
Utrzymuje system zamknigty takze podczas bronchoskopii i pobierania prébek. Zestaw umozliwia tatwy
demontaz poprzez pierscien roztaczajacy system do odsysania z tacznikiem rurki. W zestawie znajduja sie
takze jednorazowa nasadka samouszczelniajaca do bronchoskopii oraz nasadka ochronna do cewnika do
odsysania do wykonania bronchofiberoskopii. Okres uzytkowania min 72h.
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Zestaw nie zawiera ftalanéw di(2-etylo-heksylu), czgsto okreslanych skrétem DEHP,

Oraz zestaw noworodkowo-pediatryczny

Zamkniety jednoswiattowy system do odsysania, tchawiczo- oskrzelowy rozmiar 5CH; 6CH; 7CH,
8CH,10CH- czas uzytkowania systemu minimum 48h, - zastawka kontroli sily ssania przekrgcana o 90
stopni w celu zabezpieczenia przed przypadkowym aktywowaniem sily ssania wraz z kodowaniem kolorami
ISO , - cewnik o zmniejszonej sztywnosci na koncu dytalnym posiadajacy 4 otwory boczne i 1 centralny;
skalowany kolorami; oznaczenie rozmiaru na cewniku; port do plukania systemu; obrotowa zastawka
dostepu cewnika pacjenta; w zesatwie min. 2 przejsciéwki Y do réznych rozmiaréw rurek minimalizujace
minimalizujgce przestrzen martwg. Opak. a*10szt. Zestaw nie zawiera ftalanéw di(2-etyloheksylu), czesto
okreslanych skrétem DEHP.

Odpowieds:

Zamawiajgcy nie dopuszcza do zaoferowania zamknigtych systeméw do odsysania o powyiszej
charakterystyce i informuje e Dziennik Urzedowy Unii Europejskiej - oficjalny publikator ogloszeri o
zaméwieniu, uniemoiliwia na dzieri dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietéw i tworzenie odrebnych,
nowych pakietow.

Pytanie nr 43 — dotyezy projektu umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej do 5%?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraia zgody na zmiang zapisow projektu umowy w zakresie objetym zapytaniem.

Powyzsze zmiany sq integralng czgscig specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyczqg wszystkich
Wykonawcow, biorgeych udzial w w/w postgpowaniv Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte z
uwzglednieniem powyzszego.

DYREKT(@R SZPITALA

Prof dr hab. Woleibeh Witkiewicz
(5)
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